

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-05	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ODNOWA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat RYBNIK
Gmina RYBNIK	Ulica UL. JANA III SOBIESKIEGO	Nr domu 15	Nr lokalu
Miejscowość RYBNIK	Kod pocztowy 44-200	Poczta RYBNIK	Nr telefonu 506415271
Nr faksu	E-mail rybnikamazonki@gmail.com	Strona www amazonki.rybnik.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-05-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-01-10		
5. Numer REGON	27624776100000	6. Numer KRS	0000003498
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Przybyła	przewodnicząca	TAK
	Maria Zientarska	sekretarz	TAK
	Urszula Labusek	skarbnik	TAK
	Krystyna Wieczorek	członek	TAK
	Krystyna Michalska	członek	TAK
	Weronika Szendzielorz	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Wojcieszak	przewodnicząca	TAK
	Maria Drewno	członek	TAK
	Edeutrauda Dziewa	członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest: 1) działalność na rzecz osób dotkniętych problemami chorób nowotworowych ze szczególnym uwzględnieniem nowotworów piersi; 2) prowadzenie działań profilaktycznych ukierunkowanych na poprawę ich warunków życia; 3) zwiększenie uczestnictwa w życiu społecznym, gospodarczym i kulturalnym kraju. Wszystkie cele statutowe działalności Stowarzyszenia są realizowane na rzecz grupy kobiet dotkniętych chorobą nowotworową piersi i ich rodzin, a zatem stanowią w pełni działalność pożytku publicznego. Celami statutowymi są również: 4) ochrona i promocja zdrowia; 5) poszukiwanie form i metod rehabilitacji fizycznej i psychicznej dla kobiet po zabiegu; 6) działanie na rzecz osób niepełnosprawnych; 7) przeciwdziałanie izolacji wynikającej z istniejących niekorzystnych układów rodzinnych i środowiskowych oraz przeciwdziałanie uzależnieniom występującym z tytułu tejże izolacji; 8) promocja i organizacja wolontariatu; 9) promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy; 10) informowanie społeczeństwa o problematyce chorób nowotworowych – edukacja pro zdrowotna; 11) udzielanie pomocy społecznej; 12) tworzenie warunków do integracji kobiet po leczeniu raka piersi; 13) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

1. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:

- 1) organizowanie samopomocy członkowskiej mającej na celu przeciwdziałanie uczuciu rezygnacji, bezwartościowości, osamotnienia i bezradności – szczególnie wśród osób najciężej poszkodowanych;
- 2) udzielanie pomocy w rozwiązywaniu spraw życia codziennego poprzez informację, pomoc prawną i socjalno-bytową oraz współdziałanie w organizowaniu działalności społecznej, gospodarczej i kulturalnej,
- 3) organizowanie i udział w akcjach związanych z opieką zdrowotną, profilaktyką zdrowotną i diagnostyką, organizowanie kursów szkoleniowych, konferencji, sympozjów, seminariów i posiedzeń naukowych;
- 4) organizowanie i prowadzenie działalności oświatowej za pośrednictwem szkoleń, spotkań z profesjonalistami o tematyce związanej z chorobami nowotworowymi;
- 5) udział w opiniowaniu nowych możliwości rozpoznawania i leczenia schorzeń nowotworowych piersi wynikających z rozwoju medycyny;
- 6) współdziałanie w zakresie ustawodawstwa dotyczącego ochrony zdrowia publicznego;
- 7) podejmowanie innych prac i działań, zmierzających do podnoszenia wiedzy medycznej i współdziałania z odpowiednimi władzami, stowarzyszeniami i organizacjami naukowymi, społecznymi i zawodowymi;
- 8) współpracę z krajowymi i zagranicznymi osobami prawnymi o tym samym lub podobnym profilu działania;
- 9) prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej, w tym opracowanie i publikowanie materiałów poświęconych problematyce zgodnej z celami statutowymi;
- 10) prowadzenie rehabilitacji psychicznej i fizycznej dla kobiet po amputacji piersi w celu podnoszenia kondycji psychicznej i fizycznej członkiń;
- 11) prowadzenie poradnictwa onkologicznego przez wolontariuszki poprzez telefon zaufania;
- 12) kierowanie na szkolenie sekcji ochotniczek jako grup wsparcia i samopomocy;
- 13) pozyskiwanie środków na realizację zadań statutowych;
- 14) organizowanie spotkań problemowych, towarzyskich, integracyjnych, okolicznościowych, imprez kulturalnych w postaci koncertów, spotkań rekreacyjno-rozrywkowych i innych form promocji kultury oraz imprez turystycznych.

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działalność na rzecz osób dotkniętych problemami chorób nowotworowych ze szczególnym uwzględnieniem nowotworów piersi, prowadzenie działań profilaktycznych ukierunkowanych na poprawę ich warunków życia, zwiększenie uczestnictwa w życiu społecznym, gospodarczym i kulturalnym kraju. Wszystkie cele statutowe działalności Stowarzyszenia były realizowane na rzecz grupy kobiet dotkniętych chorobą nowotworową piersi i ich rodzin, stanowiły w pełni działalność pożytku publicznego. Były to: ochrona i promocja zdrowia, poszukiwanie form i metod rehabilitacji fizycznej i psychicznej dla kobiet po zabiegu, działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, przeciwdziałanie izolacji wynikającej z istniejących niekorzystnych układów rodzinnych i środowiskowych oraz przeciwdziałanie uzależnieniom występującym z tytułu tejże izolacji, promocja i organizacja wolontariatu, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy;

Informowanie społeczeństwa o problematyce chorób nowotworowych – edukacja pro zdrowotna, udzielanie pomocy społecznej, tworzenie warunków do integracji kobiet po leczeniu raka piersi, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Stowarzyszenie realizowało swoje cele poprzez, organizowanie samopomocy członkowskiej mającej na celu przeciwdziałanie uczuciu rezygnacji, bezwartościowości, osamotnienia i bezradności, udzielanie pomocy w rozwiązywaniu spraw życia codziennego poprzez informację, pomoc prawną i socjalnobytową oraz współdziałanie w organizowaniu działalności społecznej, gospodarczej i kulturalnej, organizowanie i udział w akcjach związanych z opieką zdrowotną, profilaktyką zdrowotną i diagnostyką, organizowanie konferencji, organizowanie i prowadzenie działalności oświatowej za pośrednictwem szkoleń, spotkań z profesjonalistami o tematyce związanej z chorobami nowotworowymi,

podejmowanie innych prac i działań, zmierzających do podnoszenia wiedzy medycznej i współdziałania z odnośnymi władzami, stowarzyszeniami i organizacjami naukowymi, społecznymi i zawodowymi, współpracę z krajowymi i zagranicznymi osobami prawnymi o tym samym lub podobnym profilu działania, prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej, w tym opracowanie i publikowanie materiałów poświęconych problematyce zgodnej z celami statutowymi, prowadzenie rehabilitacji psychicznej i fizycznej dla kobiet po amputacji piersi w celu podnoszenia kondycji psychicznej i fizycznej członkiń, prowadzenie poradnictwa onkologicznego przez wolontariuszki poprzez telefon zaufania, pozyskiwanie środków na realizację zadań statutowych, organizowanie spotkań problemowych, towarzyskich, integracyjnych, okolicznościowych, imprez kulturalnych w postaci koncertów, spotkań rekreacyjno-rozrywkowych i innych form promocji kultury oraz imprez turystycznych. Stowarzyszenie realizowało swoje cele poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Działalność odpłatną pożytku publicznego stanowiło:

- organizowanie spotkań problemowych, towarzyskich, okolicznościowych, imprez kulturalnych w postaci koncertów, spotkań rekreacyjno-rozrywkowych i innych form promocji kultury oraz imprez turystycznych
- doradztwo edukacyjno-zawodowe. Działalność w zakresie pomocy psychologicznej
- działalność fizjoterapeutyczna – indywidualna, zbiorowa, masaże lecznicze, terapia ruchowa
- działalność z zakresu zdrowia psychicznego świadczona przez psychologów i psychoterapeutów
- pomoc społeczna – świadczona osobom i rodzinom w ich domach lub poza nimi
- działalność związana z ochroną i promocją zdrowia
- organizowanie wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne do ośrodków sanatoryjno-wczasowych
- wydawanie broszur, publikacji i ulotek zgodnych z celami statutowymi

Działalność nieodpłatną pożytku publicznego stanowiło:

- organizowanie spotkań problemowych, towarzyskich, okolicznościowych, imprez kulturalnych, doradztwo edukacyjno-zawodowe. Działalność w zakresie pomocy psychologicznej
- działalność fizjoterapeutyczna – indywidualna, zbiorowa, masaże lecznicze, terapia ruchowa
- działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczona przez psychologów i psychoterapeutów
- prowadzenie poradnictwa onkologicznego przez wolontariuszki poprzez telefon zaufania
- promocja i organizacja wolontariatu
- pomoc społeczna – świadczona osobom i rodzinom w ich domach lub poza nimi
- działalność związana z ochroną i promocją zdrowia
- działalność związana ze sportem w szczególności upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, a także działanie na rzecz ich rozwoju i ekspansji nowych form
- wydawanie broszur, publikacji i ulotek zgodnych z celami statutowymi

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	270	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	7	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność fizjoterapeutyczna -indywidualna, zbiorowa, masaż leczniczy, terapia ruchowa, działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczona przez psychologów i psychoterapeutów , prowadzenie poradnictwa onkologicznego przez wolontariuszki przez telefon zaufania . W ramach tej działalności były prowadzone raz w tygodniu, w soboty zajęcia na basenie przy elektrowni Rybnik oraz raz w tygodniu w czwartki zajęcia gimnastyczne na sali MOSiR w Rybniku. Rehabilitację suchą i wodną prowadziła wykwalifikowana rehabilitantka. Dla par potrzebujących wsparcia psychicznego były organizowane porady i warsztaty psychologiczne z elementami metody Simontona prowadzone przez psycho-onkologa. Warsztaty były prowadzone na zgrupowaniu w Wiśle, porady były prowadzone w biurze i na zebraniu. W celu prowadzenia działalności statutowej stowarzyszenia konieczne było prowadzenie biura i ponoszenie wszelkich kosztów związanych z działalnością (media, czynsz) a także prowadzenie pełnej księgowości i strony internetowej.	86.90.A	11 023,46 zł

2	działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez współpracę z krajowymi i zagranicznymi osobami prawnymi o tym samym lub podobnym profilu działania. W ramach zagranicznej współpracy w 2014 roku nawiązaliśmy kontakt z czeską grupą onkologiczną Onko-Nadeja z Karwiny. Jest to organizacja zrzeszająca pacjentów onkologicznych z przewagą kobiet z chorobą nowotworową piersi. W ramach tej współpracy każdego roku spotykamy się na przemian w Polsce lub Czechach. W 2025 roku nasza organizacja została zaproszona do Karwiny na obchody 10 lecia nawiązanej współpracy. Obchodom towarzyszyły władze miasta Karwina i członkowie czeskiej grupy Onko-Nadeja.	94.99.Z	1 550,00 zł
---	--	---	---------	-------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność fizjoterapeutyczna - indywidualna, zbiorowa, masaże lecznicze, terapia ruchowa, działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczona przez psychologów i psychoterapeutów, prowadzenie poradnictwa onkologicznego przez wolontariuszki przez telefon zaufania. W ramach tej działalności dla pań z obrzękiem limfatycznym górnej kończyny związanym z usunięciem węzłów chłonnych w dole pachowym były prowadzone masaże limfatyczne, które przeprowadzali rehabilitanci w firmie Relax w Rybniku przy ulicy Piasta.	96.90.A	1 400,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		128 378,50 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		24 915,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		82 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		21 463,50 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		21 463,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		12 070,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	12 070,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		12 845,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	11 415,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1 430,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		82 000,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		10 286,76 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		17 009,05 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Dopłata do rehabilitacji wodnej (8173,46zł), suchej na sali MOSiR (1350,,00 zł), psycho-onkologa (1500 zł), masażu limfatycznego górnej kończyny (1400,00 zł)	12 423,46 zł
2	Dopłata do utrzymania biura i księgowości	2 700,00 zł
3	Dopłata do wynajęcia autokaru na wycieczkę integracyjną do Czech -Karwiny	1 550,00 zł
4	Dopłata do gazetki wydawanej przez Stowarzyszenie	335,59 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	Rehabilitacja fizyczna i psychiczna kobiet z chorobą nowotworową piersi. W ramach rehabilitacji fizycznej była prowadzona gimnastyka sucha na sali gimnastycznej oraz wodna na basenie. Dla par z obrzękiem limfatycznym górnej kończyny były prowadzone masaże limfatyczne a dla par z depresją i lękiem związanym z zaistniałą chorobą nowotworową były prowadzone spotkania z psycho-onkologiem. Wszystko służyło poprawie stanu fizycznego i psychicznego kobiet z chorobą nowotworową piersi	12 423,46 zł
2	Pokrycie kosztów prowadzenia biura (media i czynsz) oraz obsługa księgowej w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania stowarzyszenia. W biurze były prowadzone spotkania z psycho-onkologiem, przyjmowano nowe członkinie, dyżury pełniły wolontariuszki.	2 700,00 zł
3	Współpraca z czeską grupą onkologiczną z Karwiny. W ramach tej współpracy nawiązanej w 2014 roku odwiedzamy się raz w roku w Polsce lub Czechach. Tym razem był to wyjazd do Karwiny do kompleksu sanatoryjnego Darkow gdzie spotkaliśmy się z władzami miasta i grupą czeską Onko-Nadeja . Wszystko służyło zacieśnianiem więzi, wymianą doświadczeń i integracji międzynarodowej	1 550,00 zł
4	Upowszechnianie informacji związanych ze Stowarzyszeniem na łamach wydawanej kwartalnie gazetki Od-Nowa	335,59 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		123 517,12 zł	17 009,05 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		25 437,80 zł	12 909,05 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		87 400,00 zł	1 400,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		9 715,02 zł	2 700,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		964,30 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-522,80 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-5 400,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

1 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

84 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		4 297,80 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4 297,80 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		4 297,80 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	4 297,80 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		429,78 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	614,29 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	W ramach działalności nieodpłatnej podpisano umowę cywilno-prawną z rehabilitantką, która prowadziła zajęcia rehabilitacyjne na basenie przy Elektrowni Rybnik. Rehabilitacja wodna odbywała się przez 10 miesięcy raz w tygodniu w soboty.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Rehabilitacja kobiet z rakiem piersi	Poprawa kondycji fizycznej i psychicznej kobiet zmagających się z nowotworem piersi. W ramach tej dotacji były prowadzone gimnastyki na sali i w basenie , masaż limfatyczny i porady psycho-onkologa	Urząd Miasta Rybnik	10 000,00 zł
2	Wycieczka turystyczna do Cieszyna	Wycieczka była z cyklu 'Poznajemy Śląsk. Celem było zapoznanie się z historią i architekturą przygranicznego miasta jakim jest Cieszyn oraz integracja grupy.	PFRON Rybnik	2 070,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W czerwcu 2025 nasze Stowarzyszenie przeprowadziło się do innego biura przy ulicy Sobieskiego 15. Zmiany zostały wprowadzone do KRS

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dorota Przybyła -przewodnicząca Urszula Labusek - skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-05
--	---	-------------------------------	------------